
Zarządzenie nr 244/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przyjęcia założeń w celu opracowania sprawozdania z 

działalności badawczej i rozwojowej 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tj. Dz. U. z 2024 r., 1571) w zw. z art. 30 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce 

publicznej (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 773), w celu prawidłowego i efektywnego przygotowania 

sprawozdania PNT-01 o działalności badawczej i rozwojowej (B+R) w sektorze szkolnictwa 

wyższego zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 127/XVI R/2022 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 7 

lipca 2022 r. w sprawie przyjęcia założeń w celu opracowania sprawozdania z działalności 

badawczej i rozwojowej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 pkt 3: 

      a) lit. r otrzymuje następujące brzmienie: 

           ,,r) Centrum Transferu Technologii;’’; 

b) w lit. t kropkę zastępuje się przecinkiem, 

c) po lit. t dodaje się lit. u w następującym brzmieniu: 

„u) Zespół ds. Szkoleniowo – Konferencyjnych Centrum Kształcenia 

Podyplomowego;’'. 

   2) w § 3: 

     a) pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

          „1) Biura Rad Dyscyplin – 100%;”; 

     b) pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

         „3) Centrum Zarządzania Projektami – 90%;”; 

     c) pkt 17 otrzymuje następujące brzmienie: 

         „17) Centrum Transferu Technologii – 100%;”; 

     f) w pkt. 19 kropkę zastępuje się przecinkiem, 



       g) po pkt. 19 dodaje się punkt 20 w następującym brzmieniu:  

           „20) Zespół ds. Szkoleniowo – Konferencyjnych Centrum Kształcenia Podyplomowego 

– 50%.’’. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

                                                 

 

 

Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. NAUKI 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika  

MM 


